
LECCOS, z. s. - RC Kostička pořádá  

SETKÁNÍ  
PRO RODINY S DĚTMI 
 

každý pátek 8.00 - 12.00 
 

od 19. 4. 2024 
 

 Břežany II – čp. 63 budova obecního úřadu – volební 
místnost, Břežany II. 

 

Otevřený program, který je určen rodičům, popřípadě prarodičům s dětmi. 

Spolu s lektorkou a sociální poradkyní můžete podpořit dovednosti svých dětí, 

naučit se je motivovat ke společným hrám, zapojit se do organizování her, 

výletů, sportovních aktvit. Dospělým můžeme poskytnout základní  

individuální poradenství a podporu v oblasti posilování rodičovských  

kompetencí; podporu sebevědomí a sebeprosazení, vlastního samostatného 

rozhodování, určování priorit; dovednost při vedení hospodaření a udržování 

domácnosti; podporu a nácvik sociálních kompetencí v jednání na úřadech, 

školách, školských zařízeních.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KONZULTACE S ODBORNÍKEM 
 

Jednou za měsíc máte možnost v tomto programu využít konzultace s různými 

odborníky – psycholog, speciální pedagog, právník,  
zdravotník a záchranář. Aktuální konzultace 

a přihlášení on-line na www.leccos.cz/akce. 
 

50 Kč / dopoledne nebo jen samotná konzultace 
 

Program je podpořen v rámci projektu LECCOS pro rodiny X., 

který financuje Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR,  

www.leccos.cz 


